
令和 6 年 8 月吉日 
お取引先様各位 

株式会社 ベジテック 

理化学分析センター 

TEL：044-750-8921 

FAX：044-750-8990 

 

価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではお客様各位のご期待に添うべく経営の合理化や生産性の向上

により、現行価格の据え置きに取り組んで参りました。しかしながら昨今の社

会環境の変化に起因するコストの上昇による、味覚センサー及びセンサー関連

消耗品の値上げに伴って、現行価格での分析サービスのご提供が難しくなって

おります。つきましては、誠に不本意ではありますが味覚分析価格を改定させ

て頂きますことご案内申し上げます。 
何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解頂きますようお願

い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

改定実施時期：2024 年 8 月 1 日ご依頼分より 
 

対象項目：味覚分析標準セット 
 

旧価格：基本料金（2 検体）  22,000 円 
   追加料金（1 検体毎） 8,800 円 
 

新価格：基本料金（2 検体）  27,500 円 
   追加料金（1 検体毎） 11,000 円 

  
以 上 


